



# HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)  
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com  
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 12<sup>th</sup> November, 2021

<b>The Listing Department</b> BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532216	<b>The Vice President</b> National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: HBSL
--	---

**Sub: Newspaper Publication**  
**(Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30-09-2021)**

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2021 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Friday, 12<sup>th</sup> November, 2021 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, [www.hbstockholdings.com](http://www.hbstockholdings.com)

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HB Stockholdings Limited**

**RUPESH KUMAR**  
**(Company Secretary & Compliance Officer)**

Encl.: As above

**HB STOCKHOLDINGS LIMITED**

CIN: L65929HR1985PLC033936

Registered Office: Plot No.31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122 001, Haryana

Ph.: +91-124-4675500, Fax: +91-124-4370985

E-mail: corporate@hbstockholdings.com, Website: www.hbstockholdings.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (CONSOLIDATED AND STANDALONE)  
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2021**

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	CONSOLIDATED			STANDALONE		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended
		30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited
1.	Total Income from Operations (net)	163.90	97.83	1395.61	163.90	97.83	1395.61
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	105.88	61.40	1301.59	107.14	62.54	1303.98
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	105.88	61.40	1301.59	107.14	62.54	1303.98
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	58.27	61.40	1253.91	59.53	62.54	1256.30
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	108.60	60.65	1318.31	109.86	61.79	1320.70
6.	Equity Share Capital	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	0.82	0.86	17.57	0.83	0.88	17.60
	Diluted:	0.82	0.86	17.57	0.83	0.88	17.60

**Notes:**

- (i) The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of this Quarterly /Half Yearly Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s), BSE Limited, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and Company's website, [www.hbstockholdings.com](http://www.hbstockholdings.com)
- (ii) The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11th November, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

For HB Stockholdings Limited  
Sd/-  
ANIL GOYAL  
(Director)  
DIN: 00001938

Place : Gurugram  
Date : 11/11/2021

**Indiabulls Housing Finance Limited**

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2021

(₹ in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Six months ended	Quarter ended	Year ended
		30.09.21 (Unaudited)	30.09.21 (Unaudited)	30.09.20 (Unaudited)	31.03.21 (Audited)
1.	Total income from operations	2,232.79	4,553.49	2,533.66	9,927.42
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	389.78	759.22	413.35	1,561.66
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	389.78	759.22	413.35	1,561.66
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	286.34	568.03	323.20	1,201.59
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	276.23	572.89	(220.14)	499.84
6.	Equity Share Capital	89.09	89.09	89.07	89.07
7.	Earnings per Share (EPS) *(EPS for the quarters and six months are not annualised)				
	-Basic (Amount in ₹)	6.43	12.75	7.62	27.72
	-Diluted (Amount in ₹)	6.39	12.70	7.62	27.72

**Notes:**

Registered Off

Extract of U

Sl. No.	
1	Total Income
2	Net Profit / (Loss) and / or Extraordinary
3	Net Profit / (Loss) and / or Extraordinary
4	Net Profit / (Loss) and / or Extraordinary
5	Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) and other Comprehensive Income (after tax)]
6	Equity Share Capital
7	Other Equity
8	Earnings Per Share

\* Other Equity as

**Notes:**

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of this Quarterly /Half Yearly Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s), BSE Limited, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and Company's website, [www.hbstockholdings.com](http://www.hbstockholdings.com)

Place : Kolkata  
Date : 11 Nov

**एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड**

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन: +91-124-4675500, फैक्स नं.: +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

30/09/2021 को समाप्त तिमाही/अर्द्ध-वर्ष हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों (समेकित और पृथक्कृत) का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समेकित			पृथक्कृत		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त
		30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021	30/09/2021	30/09/2020	30/09/2021
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	163.90	97.83	1395.61	163.90	97.83	1395.61
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	105.88	61.40	1301.59	107.14	62.54	1303.98
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	105.88	61.40	1301.59	107.14	62.54	1303.98
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर परचात (अपवाद मदों के बाद)	58.27	61.40	1253.91	59.53	62.54	1256.30
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) सम्मिलित है]	108.60	60.65	1318.31	109.86	61.79	1320.70
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	0.82	0.86	17.57	0.83	0.88	17.60
	तनुकृत :	0.82	0.86	17.57	0.83	0.88	17.60

**नोट्स :**

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(स) को प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज(स) की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट [www.hbstockholdings.com](http://www.hbstockholdings.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 11 नवम्बर, 2021 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल गौयल

(निदेशक)

DIN: 00001938

स्थान : गुरुग्राम  
तिथि : 11/11/2021

**एल&टी फायनांस लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: टेकनोलॉजिस, 7वीं मंजिल, प्लॉट नं. 4, ब्लॉक बीपी, सेक्टर 5, सॉफ्ट लेक, कोलकाता - 700 091  
सीआईएन नं.: U65910WB1993FLC060810  
शाखा कार्यालय: दिल्ली



**L&T Financial Services**

**कब्जा नोटिस**  
(नियम 8 (1))

जब कि सिक्योरिटी इंजेशन एंड रिकट्रक्शन ऑफ फायनांसियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंस्ट्रुमेंट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत एल&टी फायनांस लिमिटेड (पहले, एल&टी हाउसिंग फायनांस लि. का विलय एनसीएलटी मुंबई तथा एनसीएलटी कोलकाता द्वारा मान्य एकीकरण द्वारा स्कीम ऑफ अमालगमेशन के तहत एल&टी फायनांस लि. के साथ 12 अप्रैल 2021 से प्रभावी तौर पर हो चुका है) और सिक्योरिटी इंस्ट्रुमेंट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के (नियम 3) के साथ पढ़ते हुए उक्त कानून की धारा 13 (12) द्वारा प्रदत्त अधिकारों का उपयोग करते हुए उक्त सूचना की प्राप्ति के दिनांक से 60 दिन के अंदर नीचे सलभ मांग सूचना में वर्णित राशि चुकाने के लिए कर्जदार/सह-कर्जदारों को मांग सूचना के दिनांक से भुगतान होने तक अगामी ब्याज और प्रभारों के साथ अदा करने का आवाहन किया जाता है। कर्जदार, रहन रखनेवाले व्यक्ति, गारंटर ब्याज और अन्य प्रभारों के साथ मिलकर संपूर्ण सूचना की राशि चुकता करने में विफल रहने पर एतद्वारा कर्जदार/सह-कर्जदार/गारंटर और जन सामान्य को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इस सूचना के उक्त नियम 8 के अंतर्गत यहाँ नीचे वर्णित गिरवी संपत्ति का भौतिक कब्जा ले लिया है।

क्रम खाता संख्या	उधारकर्ता/ओं सह-उधारकर्ता/ओं और गारंटीदाताओं का नाम	बंधक रखी गई संपत्तियों का विवरण	मांग नोटिस		लिए गए कब्जे का दिनांक और प्रकार
			दिनांक	बकाया राशि (₹)	
H149372806191 14919	1. साधना सिंह 2. अनिल कुमार	अचल संपत्ति की सारा हिस्सा और खंड जो 2- बी, दूसरी मंजिल, गली नं. 3, राम नगर एक्सटेंशन, नई दिल्ली, दिल्ली - 110051 में स्थित है।	30.03.2021	04/03/2021 को 2222646.48/- रुपये	08/11/2021 भौतिक कब्जा

उधारकर्ता/सह-उधारकर्ताओं/गारंटीदाताओं को विशेष रूप से और आम जनता को सामान्य रूप से एतद्वारा संपत्ति का सौदा न करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति का कोई भी सौदा मांग नोटिस की तिथि से भुगतान/वसूली तक अतिरिक्त ब्याज और अन्य शुल्कों के साथ मांग नोटिस में उल्लिखित राशि के लिए एल&टी फायनांस लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

दिनांक: 12.11.2021  
स्थान: दिल्ली

कृते/-  
प्राधिकृत अधिकारी  
एल&टी फायनांस लिमिटेड के लिए

Sr. No.	P
1.	T
2.	N
3.	E
4.	N
5.	(
6.	T
7.	F
	C
	E
	E